DP-004
Portable 4-Track Digital Pocketstudio
Effective : Feb, 2015 S-0180B
SERVICE MANUAL
Digital Multitrack Recorder
DP-006
CONTENTS
1. Specifications  .................................................................. 2

	0 *印の部品は納期が若干かかります。あらかじめご了承
ください。
	0分解図に部番のない部品および品番のない部品は供給で
きません。
	0標準の抵抗、コンデンサーは省略してあります。回路図
を参照してください。
 0V	印は安全重要部品です。交換する時は必ず指定の部
品を使用してください。
	0仕向先
[	JPN	]	:	JAPAN	[	T/C	]	:	U.S.A./CANADA	[	KOR	]	:	KOREA
[	EUR	]	:	EUROPE	[	UK	]	:	U.K.
[	AUS	]	:	AUSTRALIA	[	TM	]	:TAIWAN
[	CHI	]	:	CHINA	[EX/BR]	:	BRAZIL
Included Accessories (DP-006)
REF.NO. PARTS NO. DESCRIPTION REMARKS
D01175201A OWNERS MNL,DP006 J G [ JPN ]
D01175220A OWNERS MNL,DP006 E G  [ T/C ] [ EUR ]
D01175380A OWNERS MNL,QSG DP006 G G [ EUR ]
D01175381A OWNERS MNL,QSG DP006 F G [ EUR ]
D01175382A OWNERS MNL,QSG DP006 I G [ EUR ]
D01175383A OWNERS MNL,QSG DP006 S G [ EUR ]
D0118500A SHEET,INSERTION ERP2 G [ JPN ] [ T/C ] [ EUR ] [ CHI ]
D01173700A WARR CARD,TASCAM G [ JPN ] [ T/C ] [ EUR ] [ CHI ]
T0019950 MICROSD,PTA02045 G [ JPN ] [ T/C ] [ EUR ] [ CHI ]
T0019840 MICROSD ADAPTER,PTA02041G [ JPN ] [ T/C ] [ EUR ] [ CHI ]
E01892100A USB CABLE,FMT-11-054 0.8M [ JPN ] [ T/C ] [ EUR ] [ CHI ]